
• •  11111  • • PREGFITION• MUtIICIP 4 L DE 

v, 
	. • 

...„..z.:,__ 	 UM NOVO CAMINHO. UNA NOVA HISIWIlf 

64.36291275  
Av.  Heide Outo, QdLI Lt.01 
Seem Vera Cruz • CEP 75315-000  

DECRETO N° 268/2020  

 

 

or 	026'0 /490i1,  
Reptrado n. Livro ck Arqur Prey,xio e 
Publicado no placar da Pratei.'.ura 

Er  i 	_j 	 I 2 A)00e10  

"Exonera Diretor e Gestor do  PRE  VIM — 
Fundo Municipal de Previdência Social 
dos Servidores de Montividiu/GO". 

     

     

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, 
no uso de suas atribuições legais e constitucionais, e conforme previsto no 
artigo 51 da Lei Orgânica do Município de Montividiu-GO: 

DECRETA:  

Art.  10 - Fica exonerado o Sr. Geremias de Almeida Santos do cargo 
de Diretor Executivo e Gestor de PREVIM - Município de Montividiu/GO.  

Art.  2' -  Este Decreto entra em vigor no dia 31 (trinta e um) de 
dezembro de 2020, revogando-se todas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 11 
(onze) dias do mês de dezembro de 2020. 

EfihiR GUERREIRO BARBOS 
Prefeito Municipal 

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO 
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064)3629-1530 / 3629-1275 


	Page 1

